Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________                                                                                               № ______

В связи с изменением кадрового состава сектора секторе по

мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций управления правового и информационного

обеспечения администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по мобилизационной подготовке:

1. Утвердить прилагаемое Положение о секторе по мобилизационной

работе, гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций  управления правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 01.03.2018 № 60-р «Об

утверждении Положения о секторе по мобилизационной работе, гражданской

обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления

Об утверждении Положения о

секторе по мобилизационной

работе, гражданской обороне,

защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций

управления правового и

информационного обеспечения

администрации городского

округа город Первомайск

Нижегородской области

2

делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области».

          3. Сектору по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  управления правового и

информационного обеспечения администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.1maysk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления правового и информационного обеспечения

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова